quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CONSTRUTIVA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA – OBJETO: contratação de empresa

para execução de obras e serviços de engenharia na construção de uma Unidade de

Acolhimento; Data do Contrato: 05/01/2015; Prazo 06 (seis) meses; Valor do Contrato: R$

499.961,27 (quatrocentos e noventa e nove mil novecentos e sessenta e um reais e vinte e

sete centavos). Cândido Sales, 05 de Janeiro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito

Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52DCCB17774EBD3607D743319D082AE

		2015-01-07T09:31:55-0300